Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/4913-SEMAD/DGD/MEGC

Ao Excelentíssimo Senhor
GERSON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 05 de novembro de 2024

Assunto: Encaminhar respostas aos pedidos de providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de

Providências, em anexo, através dos Otlcios números 10/4905, 10/4906, 10/4908, 10/4909,
10/4910,10/411,10/4912.

Atenciosamente,

tI\r~R \ \ll'ICIPAI. DE\0\"0 HA\\Rl Rc,o
PROTOCOLO

nnc\' "\11110 ~y
/j'.:):3Cf

1 3 NOV. 2024

www.novohamburgo.rs.gov.br ==============
Centro Administrativo Leopoldo Petry i Rua Guia Lopes, L,201 - B. Canudos - 935L,8-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 3097.9L,00

Contribua com o Fundos Ml.micipalsda Crk:mça e AdolescEnte e/ou dos Direitos e Cidadanlo do Idoso
Doe Sangue, Doe 6rgãcls< Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br